
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22524402I

2. Emri i subjektit Zalo Mukaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Auditim ligjor. Sherbime te mbajtjes se kontabilitetit. 
Sherbime te deklarimit te tatimeve, taksave dhe kontributeve 
shoqerore. Sherbime te keshillimit fiskal dhe doganor. 
Sherbime te konsulences financiare, etj. Sherbime te 
trajnimit ne lidhje me programet e mbajtjes se kontabilitetit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja "Kongresi i Permetit", rruga "Jakov 
Xoxa", palati 4 katesh zone kadastrale nr - 8532 numer 
pasurie 6/116+2+1 kati i dyte. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: zalomukaj@yahoo.com  
Telefon: 0692059431  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-660949-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809572-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime kontabiliteti, vreresues financiar, vleresues pronash.")          
u be            ("Kontabilist i miratuar,vleresues financiar, vleresues pronash.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068137-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
11.04.2013.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-105687-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.05.2013, per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558216-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924842-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-311933-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05468A9D-AEDA-4161-9EDC-FD1DFF6820A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91132C43-5F32-4F12-82A2-340ED57087BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD71172-867C-4655-A081-10A809F8753F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A490E-8C19-4EB0-9973-3EE1ECC19F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA623210-4901-4858-BE58-111304B7D069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A454A1-8448-4D24-9E84-BF8FF5DC9B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240D0573-786D-4891-9AD8-0C27B5EC7899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B3E4D1-30AA-4121-A9DB-15E75B462972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3E5F8C-5A13-4FFA-AF44-9885E43AE556
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kongresi i Permetit", rruga "Jakov Xoxa", palati 4 katesh zone kadastrale nr - 8532 
numer pasurie 6/116+2+1 kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes. Rruga Mujo Ulqinaku. Pallati te Kryqi Kuq. Kati 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149954-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Deklarim në të dhënat 
vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zalomukaj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Kontabilist i miratuar,vleresues financiar, vleresues pronash.")          
u be            ("Kontabilist i miratuar, sherbime te mbajtjes se kontabilitetit, sherbime 
te deklarimit te tatimeve, taksave dhe kontributeve te sigurimeve shoqerore e 
shendetesore, sherbime te keshillimit fiskal dhe doganor, sherbime te konsulences 
financiare etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198417-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Zalo Mukaj-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Zalo Mukaj-Sqarime per PF 2018.pdf
Zalo Mukaj-Vendimi per miratimin e PF.pdf
Zalo Mukaj-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895751-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Kontabilist i miratuar, sherbime te mbajtjes se kontabilitetit, 
sherbime te deklarimit te tatimeve, taksave dhe kontributeve te sigurimeve shoqerore e 
shendetesore, sherbime te keshillimit fiskal dhe doganor, sherbime te konsulences 
financiare etj.")          u be            ("Sherbime te mbajtjes se kontabilitetit, sherbime te 
deklarimit te tatimeve, taksave dhe kontributeve te sigurimeve shoqerore e 
shendetesore, sherbime te keshillimit fiskal dhe doganor, sherbime te konsulences 
financiare etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4580492-5B29-4343-AA74-6FD57504E937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D629BF-247F-4790-B060-F47485B80EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3856A3B-9061-4783-BB7E-5C6E471DE2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B48F1CE-5957-420E-85E9-8FE503FB5F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826FC268-78C8-4DF7-A1BA-6E10F01C526B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AFC00B-4ABA-4366-84BF-B8B5ABE2C3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3163396F-DA95-45E2-9FD8-800E97F81B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3163396F-DA95-45E2-9FD8-800E97F81B01
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Lista e Dokumenteve:

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925364-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Sherbime te mbajtjes se kontabilitetit, sherbime te deklarimit te 
tatimeve, taksave dhe kontributeve te sigurimeve shoqerore e shendetesore, sherbime te 
keshillimit fiskal dhe doganor, sherbime te konsulences financiare etj.")          u be            
("Auditim ligjor. Sherbime te mbajtjes se kontabilitetit. Sherbime te deklarimit te 
tatimeve, taksave dhe kontributeve shoqerore. Sherbime te keshillimit fiskal dhe 
doganor. Sherbime te konsulences financiare, etj. Sherbime te trajnimit ne lidhje me 
programet e mbajtjes se kontabilitetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:28/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


